Simeon Bagocki ad eccl. Parodi, tit. S. Nicolai oppidi Stara Winnica, ad 
Praesent. Mgf.ci Czosnowski, Capitanei Winnicensis.

Ioannes Jurkiewicz ad eccl. Parodi, tit. Protectionis В. V. M. Villae Sta- 
nislawczyk, titulo Coadjutoriae cum futura successione, ad Praesent.
Ill.mi Francisci Polocki, Palatini Kijoviae.

Andreas Chmielowski ad eccl. Parodi, tit. Apparitionis S. Michaelis Ar- 
changeli Villae Komanowka, ad Praesent. Celsissimae Radzivillowa.

Simeon Leonowicz ad ecc.l Parodi, tit. Exaltationis S.ae Crucis Villae 
..........  ad Praesent. Mgf.ci Rolicki, Regentis M. D. L.

Antonius Soroczynski ad eccl. Parodi, tituli Protectionis В. V. M. Villae 
Kolodki, ad Praesent. V.blis Con.tus Berdijczovien. Ordinis Carmeli- 
tarum excalceatorum.

Sabba Ruszczynski ad eccl. Parodi, tit. Protectionis В. V. M. Villae Loso- 
vata, ad Praesentationem Ill.ris Mgf.cae Kossakowska, Castellanae 
Kamienensis.

Theodorus Hordasiewicz ad eccl. Paroch. tit. Protectionis В. V. M. Villae 
Kropiwna, ad Praesent. Mgf.ci Dubrowski, Vice-Capitanei Owru- 
censis.

Maximus Lascki ad eccl. Paroch. tit. Apparitionis S. Michaelis Archan- 
geli, ad Praesent. Ill.ris. Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.

Patrus Nikusiewicz ad eccl. Paroch. tit. Protectionis В. V. M. oppidi 
Czurylow, ad Praesent. Ill'ris Mgf.ci Theodori Potocki, Capitanei 
Smotrycensis.

Anno eodem, die X IV  Septembris in eadem Cathedra:
Religiosus Jacobus Zdanowicz, O. S. В. M., pro Religiosa Familia Mona

sterii Abbatialis Suprasliensis.
Ioannes Konopacki ad eccl. Paroch. tit. Exaltationis S. Crucis, ad Prae

sent. Mgf.ci Bykoski Dapiferi Minscensis (f. 40 v).

Anno eodem, die Dominica, X I I I  Decembris, in eadem Cathedra:
Michael Zielinski ad ecclesiam Parochialem tituli Protectionis В. V. M. 

Villae..........  ad Praesentationem Mgf.ci Ostrowski, Vasilliferi Bra
da viensis.

Ioannes Telczynski ad eccl. Paroch. tit. SSmae Trinitatis Villae Xg- 
zowka, ad Praesent. Ill.mi Mgf.ci Potocki, Palatini Kijoviae.

Gregorius Dwernacki ad eccl. Paroch. tit. Apparitionis S. Michaelis Arch., 
ad Praesent. Lmi Principis Lubomirski, Palatini Braclaviensis. 

Alexius Jurkiewicz ad eccl. Paroch. tit. S. Michaelis Villae Sledzie, ad 
Praesent. Mgr.ci Urkonowski Thesaurarii Volhyniae.

Anno eodem, die X X V I I  Decembris, in eadem Cathedra:
Basilius Iaworowski ad eccl. Paroch. tit. Obdormitionis В. V. M. Oppidi 

Tomaszpol, ad Praesent. Ill.mi Principis Lubomirskk, Palatini Bra- 
clavien.

Theodorus Popowski ad eccl. Paroch. tit. S. Demetrii Martyris Villae 
Popieluchi, ad Praesentationem Ill.mi Principis Lubomirski, Palatini 
Braclaviensis.